РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 сентября 2014 г.   №37
О признании семьи гр. Бикмуханова Амиржана Амахгалиевича

в качестве  нуждающейся в жилом помещении.

        Рассмотрев представленные документы и заявление гр. Бикмуханова Амиржана Амахгалиевича 14 февраля 1987 года рождения о признании его семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий, принимая во внимание заключение комиссии по обследованию жилищных условий граждан в целях их признания в качестве нуждающихся в жилых помещениях от 05 сентября 2014  года, заключение должностного лица, осуществляющего ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, от 05 сентября 2014   года, в соответствии со ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы»,

 п о с т а н о в л я ю :

1. Признать семью гр. Бикмуханова Амиржана Амахгалиевича, с составом семьи - три человека, в том числе: муж –Бикмуханов Амиржан Амахгалиевич 14 февраля 1987 года рождения; жена – Бикмуханова Анара Шенгалиевна14 мая 1992 года рождения; Бикмуханов Мирлан Амиржанович 23 мая 2014 года, проживающих по адресу: п. Максима Горького, ул. Окружная, дом № 5, Среднеахтубинского района, Волгоградской области нуждающейся в улучшении жилищных условий.

          2. Внести в книгу регистрации заявлений граждан, поданных на улучшение жилищных условий с использованием различных форм государственной поддержки за счёт средств федерального бюджета на территории Краснооктябрьского сельского поселения семью Бикмуханова А.А. под номером 15 (пятнадцать).

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

                              А.Д.Першиков